2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2024                                           г. Ачинск                                            035-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Ачинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Ачинска от 23.11.2015 № 406-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 12.04.2010 № 101-п «О создании пункта временного размещения населения города, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
1.2. Постановление администрации города Ачинска от 27.11.2017 № 384-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 12.04.2010 № 101-п».
1.3. Постановление администрации города Ачинска от 08.10.2010 № 308-п «О внесении изменений в постановление Главы города Ачинска от 23.08.2007 № 238-п».
1.4. Постановление администрации города Ачинска от 10.07.2018 № 199-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 23.08.2007 № 238-п».
1.5. Пункт 6 постановления администрации города Ачинска от 25.02.2021 № 045-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска».
1.6. Постановление администрации города Ачинска от 04.05.2017 № 122-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 08.06.2015 № 209-п».
1.7. Пункт 1 постановления администрации города Ачинска от 03.08.2018 № 240-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска».
1.8. Пункт 2 постановления администрации города Ачинска от 23.01.2019 № 020-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска и Главы города Ачинска».
 1.9. Постановление администрации города Ачинска от 13.10.2010 № 311-п «О внесении изменений в постановление Главы города Ачинска от 26.10.2007 № 297-п».
1.10. Постановление администрации города Ачинска от 11.04.2012 № 132-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 25.04.2011 № 134-п».
1.11. Постановление администрации города Ачинска от 06.09.2011 № 302-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.08.2010 № 262-п».
1.12. Постановление администрации города Ачинска от 13.08.2012 № 274-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.08.2010 № 262-п».
1.13. Подпункты 1.11, 11.2 постановления администрации города Ачинска от 25.02.2021 № 045-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска».
1.14. Подпункты 1.2, 1.3, 1.6 постановления администрации города Ачинска от 03.09.2020 № 218-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 01.10.2018 № 346-п».
1.15. Пункт 2 постановления администрации города Ачинска от 10.02.2020 № 041-п «О внесении изменений в некоторые Постановления администрации города Ачинска».
1.16. Постановление администрации города Ачинска от 11.04.2014 № 206-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 05.07.2011 № 235-п».
1.17. Постановление Главы города Ачинска от 20.05.2008 № 147-п «О внесении изменений в постановление Главы города Ачинска от 20.06.2007 № 162-п».
1.18. Постановление Главы города Ачинска от 30.04.2009 № 119-п «О внесении дополнения в постановление Главы города от 30.01.2009 № 024-п».
1.19. Постановление администрации города Ачинска от 30.06.2010 № 210-п «О внесении изменений в постановление Главы города Ачинска от 30.01.2009 № 024-п».
1.20. Постановление администрации города Ачинска от 24.02.2015 № 037-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 05.03.2012 № 066-п (в редакции от 26.11.2013 N 432-п)».
1.21. Постановление администрации города Ачинска от 24.12.2015 № 482-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».
1.22. Постановление администрации города Ачинска от 27.06.2016 № 217-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п».
1.23. Постановление администрации города Ачинска от 11.11.2016 № 399-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».
1.24. Постановление администрации города Ачинска от 04.05.2017 № 125‑п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п».
1.25. Постановление администрации города Ачинска от 15.12.2017 № 405-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п».
1.26. Пункт 2 постановления администрации города Ачинска от 09.04.2018 № 090-п «О внесении изменений в постановления администрации города Ачинска от 04.12.2017 № 390-п, от 16.11.2015 № 400-п».
1.27. Постановление администрации города Ачинска от 27.08.2018 № 286‑п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п».
1.28. Постановление администрации города Ачинска от 12.09.2018 № 307-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п».
1.29. Постановление администрации города Ачинска от 22.11.2018 № 404-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п».
1.30. Постановление администрации города Ачинска от 05.08.2019 № 293-п «О внесении изменений в постановление Администрации города Ачинска от 16.11.2015 № 400-п».
1.31. Постановление администрации города Ачинска от 11.10.2010 № 309-п «О внесении изменений в постановление Главы города Ачинска от 22.08.2007 № 237-п».
1.32. Постановление администрации города Ачинска от 05.06.2017 № 170-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 13.12.2016 № 444-п».
1.33. Постановление администрации города Ачинска от 03.04.2015 № 116-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 22.04.2010 № 119-п».
1.34. Постановление администрации города Ачинска от 16.12.2015 № 443-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 22.04.2010 № 119-п (в ред. от 03.04.2015) «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации города Ачинска».
1.35. Постановление администрации города Ачинска от 04.05.2017 № 121-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 22.04.2010 № 119-п».
1.36. Постановление администрации города Ачинска от 28.02.2019 № 084-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 22.04.2010 № 119-п».
1.37. Постановление администрации города Ачинска от 04.05.2017 № 126-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.04.2016 № 116-п».
1.38. Постановление администрации города Ачинска от 10.07.2018 № 197-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.04.2016 № 116-п».
1.39. Пункт 4 постановления администрации города Ачинска от 23.01.2019 № 021-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска».
1.40. Пункт 5 постановления администрации города Ачинска от 16.07.2019 № 260-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска и Главы города Ачинска».
1.41. Постановление администрации города Ачинска от 23.11.2015 № 407-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне».
1.42. Постановление администрации города Ачинска от 18.04.2016 № 115-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне».
1.43. Постановление администрации города Ачинска от 09.09.2016 № 305-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне».
1.44. Постановление администрации города Ачинска от 14.04.2017 № 097-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п».
1.45. Постановление администрации города Ачинска от 04.03.2019 № 089-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п».
1.46. Пункт 14 постановления администрации города Ачинска от 16.07.2019 № 260-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска и Главы города Ачинска».
1.47. Постановление администрации города Ачинска от 02.03.2020 № 063-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п».
1.48. Постановление администрации города Ачинска от 07.05.2020 № 133-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п».
1.49. Постановление администрации города Ачинска от 04.03.2021 № 051-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 09.04.2015 № 129-п».
1.50. Пункт 2 постановления администрации города Ачинска от 08.10.2021 № 280-п «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Ачинска».
1.51. Постановление администрации города Ачинска от 06.09.2011 № 302-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.08.2010 № 262-п».
1.52. Постановление администрации города Ачинска от 13.08.2012 № 274-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 18.08.2010 № 262-п».
1.53. Постановление администрации города Ачинска от 23.11.2017 № 380-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 31.08.2015 № 282-п».

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска Е.А. Пенского.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                       И.П. Титенков
image1.jpeg